
 

 

UCHWAŁA NR LXXVII/358/2023 

RADY POWIATU BARTOSZYCKIEGO 

z dnia 26 maja 2023 r. 

 

w sprawie zmiany szczegółowych zasad, sposobu i trybu umarzania, odraczania spłaty oraz rozkładania 

na raty należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny przypadających Powiatowi 

Bartoszyckiemu 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2022 poz. 1526 i z 2023 r. poz. 572) oraz art. 59 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) Rada Powiatu Bartoszyckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XL/186/2010 Rady Powiatu Bartoszyckiego z dnia 30 czerwca 2010 r. w sprawie: 

szczegółowych zasad, sposobu i trybu umarzania, odraczania spłaty oraz rozkładania na raty należności 

pieniężnych mających charakter cywilnoprawny przypadających Powiatowi Bartoszyckiemu (Dz. Urz. Woj. 

Warm-Maz z 2010 r. Nr 138, poz. 1864) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 4 ust 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Okres odroczenia terminu płatności nie może być dłuższy niż 2 lata.”, 

2) w § 4 po ust. 2 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 

„3. Okres spłaty należności pieniężnej rozłożonej na raty nie może być dłuższy niż 10 lat, a w przypadku 

określonym w § 5 pkt 1 nie dłuższy niż 3 lata.”. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Bartoszyckiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

Lech Darski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia wtorek, 6 czerwca 2023 r.

Poz. 3226


		2023-06-06T09:54:38+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




